
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 27 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/  1729 / 2881 / 24      Data: 20.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 

 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 24 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 24 dostarczanego do Zamawiającego na podstawie poprzednich umów 

przetargowych zestawu o poniższych parametrach: 

- zestaw do drenażu opłucnej:- sucha zastawka z funkcją wychyłową informująca o prawidłowym mieszczeniu 

cewnika- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H2O z dodatkowym wskaźnikiem 

informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)- wyskalowana komora na 

wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym z możliwością podłączenia worka o pojemności 1000 ml - 

automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,- gruszka informująca o stanie 

rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu,- monitor przecieku powietrza od 1 do 7- port 

bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek- przystosowany do zawieszenia na łóżku- zestaw sterylny, 

jednorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 84 poz. 13 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy  

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 84 poz. nr 13 wkładów do ssaka typu Medela, bez żelu, o pojemności 1 i 2l, 

do wyboru przez Zamawiającego w chwili składania zamówienia takich jak obecnie dostarczane do Zamawiającego 

na podstawie umowy przetargowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dokonał modyfikacji nr 1 z dnia 13.08.2024r. Załącznika 

nr 3 do SWZ - Formularza Asortymentowo-Cenowego w zakresie Pakietu 84 poz. 13. 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

 

             Z poważaniem 


